
Class. Cognome Nome Società Pen. Tec.
(Tot.)

Piazz. Tec.
(sing. prove)

Pen. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(sing. prove)

Catture
(Tot.)

Pres. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Pacati

Prandini

Mapelli

Cosentino

Previtali

Colleoni

Bonacina

Barni

Moro

Fontana

Maffi

Spada

Nespoli

Ratti

Omar

Giuseppe ange

Maurizio

Luca

Mauro

Danilo

Marino

Andrea

Tiziano

Roberto

Stefano

Fabio

Roberto

Fabio alessio

Cannisti Albinesi 87

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Levate A.S.D.S.P.S.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Savi Team 2005

Cannisti Luranesi A.S.D.

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

4,5

5,0

5,0

5,5

5,5

6,0

6,0

6,0

6,0

1 - 1 - 1

1 - 1 - 1

1 - 1 - 1

2 - 1 - 1

1 - 1 - 2

1 - 1 - 2½

1 - 3 - 1

1 - 1 - 3

1½- 3 - 1

2 - 1 - 2½

3 - 2 - 1

3 - 2 - 1

3 - 1 - 2

2 - 1 - 3

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

1 - 1 - 1

1 - 1 - 1

1 - 1 - 1

2 - 1 - 1

1 - 1 - 2

1 - 1 - 3

1 - 3 - 1

1 - 1 - 3

1 - 3 - 1

2 - 1 - 3

3 - 2 - 1

3 - 2 - 1

3 - 1 - 2

2 - 1 - 3

119

110

109

93

89

100

100

94

85

103

102

93

93

88

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.L. - Trofeo C 2018
Prova nr : 3

Campo di Gara : Lago di Gromo - Gromo
Data : 28-10-2018
Società Organizzatrice : Cannisti Albinesi 87

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr : 3

Titolo della Gara : *

Orario
20:30:21

Direttore di Gara
Bettoni Daniela

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Cognome Nome Società Pen. Tec.
(Tot.)

Piazz. Tec.
(sing. prove)

Pen. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(sing. prove)

Catture
(Tot.)

Pres. Note

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Facchetti

Marta

Rampoldi

Brignoli

Vanoncini

Bertazzoli

Cavalli

Cedroni

Carminati

Tade'

Pelucchi

Guarise

Morbis

Magni

Alessandro

Luca antonio

Alessandro

Simone

Daniele

Daniele

Gianpaolo

Christian

Daniele

Dario

Roberto

Roberto

Ricangelo

Gianbattista

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Luranesi A.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

Levate A.S.D.S.P.S.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cral Dalmine A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Savi Team 2005

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

6,5

7,0

7,0

7,0

7,5

8,0

8,0

8,0

8,5

8,5

8,5

9,0

9,0

9,0

1½- 3 - 2

2 - 2 - 3

2 - 2 - 3

3 - 2 - 2

2 - 3 - 2½

5 - 1 - 2

1 - 3 - 4

3 - 2 - 3

1½- 6 - 1

2½- 4 - 2

3 - 3 - 2½

1 - 6 - 2

1 - 3 - 5

4 - 1 - 4

6,0

7,0

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

8,0

9,0

8,0

9,0

9,0

9,0

9,0

1 - 3 - 2

2 - 2 - 3

2 - 2 - 3

3 - 2 - 2

2 - 3 - 2

5 - 1 - 2

1 - 3 - 4

3 - 2 - 3

2 - 6 - 1

2 - 4 - 2

3 - 3 - 3

1 - 6 - 2

1 - 3 - 5

4 - 1 - 4

80

105

93

74

82

87

66

84

58

74

65

54

76

69
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Class. Cognome Nome Società Pen. Tec.
(Tot.)

Piazz. Tec.
(sing. prove)

Pen. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(sing. prove)

Catture
(Tot.)

Pres. Note

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Previtali

Nespoli

Mazza

Moroni

Rota

Milanesi

Maffeis

Caglioni

Reduzzi

Moro

Carminati

Bolandrini

Andenna

Suardi

Gian luigi

Roberto

Dario

Mirko

Giampietro

Giovanni

Alan

Alberto

Luca

Alessandro

Claudio

Mauro

Enrico

Angelo

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Savi Team 2005

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

9,0

9,0

9,0

9,5

10,0

10,0

10,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,5

12,0

1½- 5 - 2½

2 - 3 - 4

3 - 2 - 4

5 - 2 - 2½

5 - 4 - 1

2 - 2 - 6

2 - 6 - 2

3 - 2 - 6

2 - 6 - 3

5 - 3 - 3

4 - 4 - 3

4 - 4 - 3

3½- 4 - 4

4 - 3 - 5

9,0

9,0

9,0

9,0

10,0

10,0

10,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

12,0

12,0

2 - 5 - 2

2 - 3 - 4

3 - 2 - 4

5 - 2 - 2

5 - 4 - 1

2 - 2 - 6

2 - 6 - 2

3 - 2 - 6

2 - 6 - 3

5 - 3 - 3

4 - 4 - 3

4 - 4 - 3

4 - 4 - 4

4 - 3 - 5

75

84

83

91

76

64

46

73

51

68

74

50

67

70
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Class. Cognome Nome Società Pen. Tec.
(Tot.)

Piazz. Tec.
(sing. prove)

Pen. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(sing. prove)

Catture
(Tot.)

Pres. Note

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Rota

Paris

Negroni

Signorelli

Acerno

Varisco

Pelliccione

Rocchetti

Cosentino

Donà

Bagnato

Caldo

Fumagalli

Maestrelli

Candido

Riccardo

Mario

Francesco

Alberto

Paolo

Giuseppe

Luciano

Giovanni

Franco

Manuel

Ferruccio

Giovanni

Diego

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cral Dalmine A.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Levate A.S.D.S.P.S.

Savi Team 2005

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

12,0

12,5

12,5

13,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,5

14,0

14,0

4 - 4 - 4

4½- 6 - 2

4 - 4 - 4½

6 - 6 - 1

6 - 6 - 1

4 - 3 - 6

3 - 6 - 4

5 - 3 - 5

4 - 4 - 5

4 - 5 - 4

5 - 4 - 4

2½- 5 - 6

6 - 2 - 6

6 - 2 - 6

12,0

13,0

12,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,0

14,0

14,0

14,0

4 - 4 - 4

5 - 6 - 2

4 - 4 - 4

6 - 6 - 1

6 - 6 - 1

4 - 3 - 6

3 - 6 - 4

5 - 3 - 5

4 - 4 - 5

4 - 5 - 4

5 - 4 - 4

3 - 5 - 6

6 - 2 - 6

6 - 2 - 6

65

45

61

42

30

46

41

55

59

56

54

34

45

34
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Class. Cognome Nome Società Pen. Tec.
(Tot.)

Piazz. Tec.
(sing. prove)

Pen. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(sing. prove)

Catture
(Tot.)

Pres. Note

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Bana

Cassader

Carminati

Zanardi

Boffetti

Spiranelli

Crippa

Gasparin

Andrioletti

Bertuletti

Bergonzi

Petresini

Aa

Andrea

Gian battista

Alberto

Angelo

Giuseppe

Lucio

Giuliano

Attilio

Nicola

Gabriele

Gianluca

Attilio

Aa

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Nettuno A.P.S.D.

Cral Dalmine A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Levate A.S.D.S.P.S.

Media Valle Seriana A.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Levate A.S.D.S.P.S.

Fantasmi

14,0

14,0

14,0

14,0

14,5

14,5

14,5

15,0

15,0

15,0

17,0

17,0

18,0

5 - 5 - 4

5 - 4 - 5

5 - 4 - 5

5 - 4 - 5

3½- 6 - 5

4½- 6 - 4

4 - 6 - 4½

3 - 6 - 6

5 - 5 - 5

5 - 5 - 5

6 - 5 - 6

6 - 6 - 5

6 - 6 - 6

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

15,0

15,0

15,0

15,0

17,0

17,0

18,0

5 - 5 - 4

5 - 4 - 5

5 - 4 - 5

5 - 4 - 5

3 - 6 - 5

4 - 6 - 4

4 - 6 - 5

3 - 6 - 6

5 - 5 - 5

5 - 5 - 5

6 - 5 - 6

6 - 6 - 5

6 - 6 - 6

65

63

49

45

35

37

39

19

55

49

23

17

0
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